

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT**  
**na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej**  
**Rodzaj zadania: organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych**  
**na terenie Gminy Strzelce Opolskie**

zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 334/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

<b>Oferta nr 1</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Opolski Klub Taekwondo</b> <b>45-765 Opole, ul. Skłodowskiej-Curie 40</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Turniej pierwszego kroku
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	17 000 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>0 zł</b>  Z uwagi na ograniczone środki finansowe, które w budżecie Gminy Strzelce Opolskie zabezpieczono na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (17 000 zł), nie ma możliwości przekazania dofinansowania na realizację zadania proponowanego przez oferenta nr 1
<b>Oferta nr 2</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Ludowy Klub Sportowy „Jedność” Rozmierka,</b> <b>47-171 Rozmierka, ul. Szkolna</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Organizacja XXVII Turnieju Piłkarskiego im. Bena Długosza w dniach 22 – 23 czerwca 2024r.
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	4 800 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>3 500 zł</b>
<b>Oferta nr 3</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Stowarzyszenie „NOWA WIEŚ”</b> <b>47-100 Strzelce Opolskie, ul. Okrężna 36</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Sport, historia i rekreacja- międzypokoleniowa integracja!
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	8 200 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>0 zł</b> Braki formalne w złożonej dokumentacji - Oferent nie dołączył wymaganych załączników.
<b>Oferta nr 4</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Stowarzyszenie Klub Sportowy „Piast” Strzelce Opolskie,</b> <b>47-100 Strzelce Opolski, ul. Żwirki i Wigury 4/1</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Organizacja Turnieju Piłkarskiego dla dzieci- „Wszyscy jesteśmy zwycięzcami”
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	3 600 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>2 300 zł</b>

<b>Oferta nr 5</b>	
Nazwa i adres oferenta	Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, 47-100 Grodzisko, ul. Główna 37
Nazwa zadania publicznego	Baw się razem z nami, czyli Dni Grodziska 2024
Wnioskowana kwota dotacji	12 750 zł
Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)	<b>0 zł</b>  Z uwagi na ograniczone środki finansowe, które w budżecie Gminy Strzelce Opolskie zabezpieczono na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (17 000 zł), nie ma możliwości przekazania dofinansowania na realizację zadania proponowanego przez oferenta nr 5
<b>Oferta nr 6</b>	
Nazwa i adres oferenta	Uczniowski Klub Sportowy „Siódemka”, 47-100 Strzelce Opolskie, ul. Wyszyńskiego 2
Nazwa zadania publicznego	Otwarte Mistrzostwa Strzelców Opolskich w Mini Sumo
Wnioskowana kwota dotacji	5 890 zł
Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)	<b>0 zł</b>  Z uwagi na ograniczone środki finansowe, które w budżecie Gminy Strzelce Opolskie zabezpieczono na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (17 000 zł), nie ma możliwości przekazania dofinansowania na realizację zadania proponowanego przez oferenta nr 6.
<b>Oferta nr 7</b>	
Nazwa i adres oferenta	Ludowy Klub Sportowy „Plon” Błotnica Strzelecka, 47- 100 Błotnica Strzelecka, ul. Dworcowa 25
Nazwa zadania publicznego	Rodzinna Strefa Aktywności Sportowej
Wnioskowana kwota dotacji	5 400 zł
Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)	<b>0 zł</b>  Z uwagi na ograniczone środki finansowe, które w budżecie Gminy Strzelce Opolskie zabezpieczono na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (17 000 zł), nie ma możliwości przekazania dofinansowania na realizację zadania proponowanego przez oferenta nr 7.
<b>Oferta nr 8</b>	
Nazwa i adres oferenta	Międzyszkolny Klub Sportowy w Strzelcach Opolskich, 47-100 Strzelce Opolskie, ul. Kozielska 34
Nazwa zadania publicznego	Organizowanie imprez sportowych na terenie Strzelców Opolskich
Wnioskowana kwota dotacji	15 970 zł
Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)	<b>11 200 zł</b>

<b>Oferta nr 9</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Stowarzyszenie ZAKSA - Strzelce Opolskie 47-100 Strzelce Opolskie ul. Kozielska 34</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Organizacja XVII Ogólnopolskiego Turnieju „Strzelca” Piłki Siatkowej Kadetek, Kadetów i Juniorów o Puchar Kronospanu
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	4 700 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>0 zł</b> Braki formalne w złożonej dokumentacji - Oferent nie dołączył dokumentu poświadczającego posiadanie tytułu prawnego do miejsca, w którym chce zrealizować zadanie.
<b>Oferta nr 10</b>	
<i>Nazwa i adres oferenta</i>	<b>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kadłub, 47-175 Kadłub, ul. Powstańców Śląskich 26</b>
<i>Nazwa zadania publicznego</i>	Kadłubskie Święto Aktywności Sportowej
<i>Wnioskowana kwota dotacji</i>	3 490 zł
<i>Wysokość przyznanych środków publicznych (dotacji)</i>	<b>0 zł</b> Braki formalne w złożonej dokumentacji - Oferent nie dołączył dokumentu poświadczającego posiadanie tytułu prawnego do miejsca, w którym chce zrealizować zadanie.

**BURMISTRZ**

**Janusz Goc**